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Me nr tE prokurimit

Kopje: Menaxheritd projekri!
Mbikdqyr€s i drejtp€rdrejtd i Menaxherit t€ Kontrates;
Drejtorisd sd prokurimiU

Drejtorit t€ Drejtorisd pdrkat€se;

Komuna e prizrenit

OVA Cumhuriyet Op5tina Prizren - prizren 
B

VENDIM

622 25 1796

Zyrtari Kryesor Admin istrativ
Z. Shaqir Tota Kryetar

elediyesi

.06.11.2025

Kryetari i Komun€s 
' ndbazdte nenit 

11ai!lnr, Nr.03/L-040 per veteqeverisje Lokale (GazetaZyttare e Republik€s se Kosov€s Nr.28/ zoial, si dhi ne paitim *" r".,ir,81 te Ligjit Nr. 04lL-
3i:fl"HTl;ffi^i.:?fr,Tl:i;bhkil e Kosov€s, si dhe Rregurave dhe udh€zuesit operativ per

1' Caktohet Mbikeqyr€si i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i konbatdsPer projektin Dezinsektimi dhe deratizimi i qytetit t6 prizrenit dhe zonave periferike Kontrat Kornize 2 vjeqare

Emri mbiemri: Bexhat Bytyqi
DBZHR, caktohet MbikEqyres
vendimi.

.Plz|taq€-mban zyftafine momentin e caktimih Drejtor ndi drejtperdrejte i Menaxherit t€ Konhatds, sipas pikds 1 te k6tij

2' Emri mbiemri: Azem Bilibani , pozitaqE mban zyftarine momentin e caktimift IB ndDB,H& caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1 te k€tijvendimi.

3' Mbikdqyres i drejtp€rdrejtd i Menaxherit te Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen q€ tdbejn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave nE pajtim me Neni 6l t€Rregullave dhe Udh€zuesit operativ p€r Prokurimin publik Nr. A0l, si dhe Manualet p€r perdorim
t€ Modulit pdr Menaxhim t€ KontratE;

4' Ky vendim hyn nd fuqi dit€n e nenshkrimit td kontratds p€rkatdse.
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